关于服务贸易与环境的决定

关于服务贸易与环境的决定
部长们，
决定建议服务贸易理事会在其第一次会议上通过以下决定。
服务贸易理事会，
承认为保护环境所必要的措施可能会与本协定的规定发生抵触；且注意到由于保护环境的必要措施的典型特点是以保护人类、动物或植物的生命或健康为目标的，是否需要做出超出第14条(b)款内容的规定尚不明确；
决定如下：
1．   为确定是否需要为考虑此类措施而对该协定第14条进行任何修改，要求贸易与环境委员会就服务贸易与环境之间的关系，包括可持续发展问题进行审查并提出报告，同时提出建议（若有的话）。委员会还应审查关于环境问题的政府间协定的相关性及其与该协定的关系。
2．   委员会应向在《建立世界贸易组织协定》生效后首届2年一次的部长级会议报告其工作结果。
PAGE
1